

ZDW-ZG-WZ-3310-21/2017

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA WYKONAWCY NR 1

Dot. przetargu nieograniczonego: **Zakup wraz z dostawą samochodów na potrzeby Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze z podziałem na zadania: Zadanie nr 1: Dostawa 1 szt. fabrycznie nowego samochodu osobowo-towarowego przeznaczonego do przewozu osób i ładunków o ładowności do 3,5 tony. Zadanie nr 2: Dostawa 4 szt. fabrycznie nowych samochodów osobowo-patrolowych.**

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze odpowiada poniżej na zapytania Wykonawcy:

Pytanie 1:

Dot. zadania nr 1:

Zamontowanie systemu GPS powiązane jest ze świadczeniem odpłatnej usługi monitorowania i wymaga zobowiązania użytkownika, a więc Zamawiającego do podpisania umowy abonamentowej i opłacania abonamentu np. przez okres minimum 36 miesięcy. Czy Zamawiający zobowiązuje się do zawarcia takiej umowy z dostawcą usługi wskazanym przez Wykonawcę przy odbiorze samochodu? Jeśli nie, to jak według Zamawiającego ma być opłacana i realizowana usługa monitorowania pojazdu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje wyrażenia zgody na montaż wskazanego przez zamawiającego systemu GPS przez serwis producenta systemu w Zielonej Górze, bez utraty całości lub części gwarancji na oferowany samochód.

Pytanie 2:

Dot. zadania nr 1:

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w jedną poduszkę powietrzną – czołową dla kierowcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wyposażenie samochodu w jedną poduszkę powietrzną – czołową dla kierowcy.

Podpisano:

Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania Drogami i Mostami

Grzegorz Szulc